Красноярский край Сухобузимский район

Администрация Шилинского сельсовета

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11»  марта 2014 г.               с. Шила                                     № 8
О перечне должностей муниципальной

службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых

служащие обязаны представлять

сведения о расходах

В соответствии  со ст.8.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Красноярского края от 07.06.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о расходах:
-глава администрации ;

-заместитель главы администрации;

- главный бухгалтер администрации;

- ведущий специалист администрации;

-специалист 1 категории;
- бухгалтер администрации.

       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Шилинского сельсовета.
Глава администрации

Шилинского  сельсовета                                                 А.В.Боженков